PORTARIA Nº 1054

de 19 de maio de 2005
O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições        legais e considerando o requerido pelo funcionário Ednaldo da Silva Cardoso,

RESOLVE:

I – CONCEDER, a pedido, 30 (trinta) dias de Aviso Prévio no período de 19/5/05 a 17/6/05, ao servidor EDNALDO DA SILVA CARDOSO, Assistente de Serviços Contábeis (NM-4 “A”), sob regime CLT, lotado na Diretoria Técnico-Administrativa.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
      SILMARA FERRARI DE BARROS